
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О изменений 
администрации

ввнесении 
постановление 
Россошанского муниципального 
района от 01.10.2018 № 1189 «Об 
ответственных за работу по 
профилактике коррупционных 
и иных правонарушений»

в связи с произошедшими организационно - штатными изменениями и 

в целях производственной необходимости администрация Россошанского 

муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 01.10.2018 № 1189 «Об ответственных за работу 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений», 

приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настояш^его постановления возложить на 

руководителя аппарата И.М. Маркова.
‘Х- .у

изложив

Глава Р.Н. Береснев



2

Приложение
к постановлению администрации 
Россошанского муниципального 
района Воронежской области _ 
от

Список 
должностных лиц и сотрудников администрации 

Россошанского муниципального района ответственных за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений

1. Береснев Роман Николаевич - глава администрации;

2. Злобина Лариса Ивановна - начальник отдела социально 
экономического развития 
поддержки предпринимательства;

отдела
и

3. Марков Игорь Матвеевич - руководитель аппарата;

4. Орешко Ирина Сергеевна - начальник отдела организационной 
работы и делопроизводства;

5. Хорешко Сергей Александрович - начальник юридического отдела.


